Terça-feira, 20 de Setembro de 2022 | Edição N°1.220| Caderno I

Rua Francisco Horácio Sampaio, S/n. Cep: 44830-000 – Tel.: (74) 3628 2153 - CNPJ: 13.795.786/0001-22

DECRETO Nº 059, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL NO
MUNICIPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRITIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO o falecimento de PEDRO HIVO GOMES SENA FERREIRA, o jovem “Peu de Osmar”
como era conhecido por todos.

CONSIDERANDO que ele se foi mas deixará como legado sua garra e também o seu jeito alegre de
viver a vida.

CONSIDERANDO, ainda, que o seu falecimento deixará uma imensa lacuna junto a seus familiares,
amigos e a própria sociedade:

DECRETA:

Art. 1º - LUTO Oficial por 2 (DOIS) dias, no Município de Piritiba, a partir desta data.

Art. 2°- Este decreto entra em vigor a partir da presente data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRITIBA, BAHIA, 20 DE SETEMBRO DE 2022.

SAMUEL OLIVEIRA SANTANA
Prefeito

		2022-09-20T10:41:08-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107